
На основу члана 61. став 5. и 6. Закона о високом образовању («Службени 
гласник РС» број 76/05) Научно-наставно веће Универзитета у Нишу на седници 
која је одржана 06. 06. 2006. године донело је следећу  
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

о редовним услугама које факултети пружају студентима у оквиру остваривања 
студијских програма  

 
 

Члан 1. 
 Редовне услуге које факултети Универзитета у Нишу пружају студентима у 
оквиру остваривања студијских програма су: 

- Настава: 
o предавaња,  
o вежбе,  
o семинари,  
o колоквијуми,  
o теренска настава,  
o стручна пракса, 
o рад на клиникама и други облици наставе утврђени наставним 
планом, односно студијским програмом,  

o до три полагања испита из истог предмета,  
o стручна помоћ при изради семинарских радова и радова са 
стручне праксе 

- Менторство код израде и одбране дипломског рада,  
- Коришћење услуга библиотеке са читаоницом, рачунског центра и 
Секретаријата факултета, 

- Издавање уверења која су ослобођена плаћања таксе.  
 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу по објављивању у «Гласнику Универзитета у 
Нишу». 
 

Члан 3. 
 О спровођењу ове Одлуке стараће се одговарајуће службе факултета. 
 
 

ННВ број  8/00-01-005/06-014 
У Нишу, 06.06.2006.године 

 
 
 
      ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 
       УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
    
      Проф. др Градимир В. Миловановић,с. р. 
 


